
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 09: 26: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
012 BOGOTA	D.C. 22/8/2024

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2021 00829 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	94	LOCAL 11001600000020210082900-	-
FISCALIA	94	LOCAL 11001600000020210082900-	-
JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 11001600000020210082900-	-
JUZGADO	22	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS	 11001600000020210082900-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 11001600000020210082900-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 6 TOTAL	PRESOS 2 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 2

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 24/08/2021 1/01/1900 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 16/11/2021	 1/01/1900 1	1

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	SALA	DE	CASACION	PENAL6/12/2023	 16/01/2024	 1	1

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	20/11/2018

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	seguridad	pÃºblica 8005

4.	OBSERVACIONES
LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EL	12-11-2025	-	MEMORIAL
CONDENADO	-	REF.	JUSTIFICO	AUSENCIA	//	MONI-CSA	URG
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

18/11/25
Auto	de
reconocimiento	de
apoderados

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	AUTO	S.1186-2025	DE	18/11/2025	RECONOCER
COMO	DEFENSOR	EN	LOS	TERMINOS	ESTABLACIDOS	//	ENTERAR	CONDENADO	Y	DEFENSOR	//
INF.JDO

12/11/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EL	12-11-
2025	-	MEMORIAL	CONDENADO	-	REF.	JUSTIFICO	AUSENCIA	//	MONI-CSA	URG

11/11/25

INGRESA
SOLICITUD
READECUACION
REDENCION	DE
PENA-
L2466/2025

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	FISICO	4-72	DE	FECHA	11/11/2025
MEMORIAL	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	REDENCION	DE	LA	PENA	POR	TRABAJO	LEY
2466/2025	//	***URGENTE***	MACG	-	CSA

07/11/25 ElaboraciÃ³n	de
Telegramas

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	EN	ATENCION	A	INFORME	DE	DILIGENCIA	DE	NOTIFICACION
PERSONAL	DEL	AUTO	DEL	24/10/2025	SE	COMUNICA	AUTO	AL	CONDENADO	POR	TELEGRAMA
1739	//	PASA	ANAQUEL	MINISTERIO	PUBLICO	SECRETARIA	//	DCGN	//	CSA

07/11/25 Tramite	Auto
SustanciaciÃ³n

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	S.802-2025	DE
04/11/2025	REMITO	PROVIDENCIA	POR	CORREO	AL	DEFENSOR	//	DCGN/	CSA

06/11/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	ANEXA	AL	EXPEDIENTE	DIGITAL	BOLETA
ENCARCELACIÃ“N	RADICADA//AMAP

06/11/25
INGRESA	BOLETA
DE
ENCARCELACIÃ“N

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	06/11/2025	INGRESA	AL	DESPACHO
VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	BOLETA	DE	ENCARCELACIÃ“N	No.	46	DEL	19/09/2025	-	SE	RADICA
EN	OFICINA	JURIDICA	DEL	CENTRO	PENITENCIARIO	CÃ​RCEL	MODELO	EN	FECHA	24/09/2025	-
DOCUMENTO	EN	FÃ​SICO	SE	ARCHIVA	EN	AZ	SECRETARIA	CORRESPONDIENTE	///	AMBV	-	CAPR
///	DES	ANOTA	LYMR///

06/11/25 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	LLANOS	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/10/2025	*	Auto	concede	libertad	por	pena
cumplida

04/11/25 Auto	que	decide
el	recurso

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	POR	AUTO	802-2025	DE	LA	FECHA	NO	DA
TRAMITE	AL	RECURSO	DE	ALZADA	PROMOVIDO	POR	EL	APODERADO	DEL	CONDENADO	EN
VIRTUD	DE	QUE	LA	DECISIÃ“N	ATACADA	ESTO	ES	DEL	7	DE	ABRIL	DE	LOS	CURSANTES	SE
TRATA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N//SE	REMITE	A	ESCRIBNETE	PARA	LO	DEL
CARGO//DIGITAL//AMAP

04/11/25 Informe
NotificaciÃ³n

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	29/10/2025	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	EN	DOMICILIO
NEGATIVO	DE	A.I.	749-2025	DE	FECHA	24/10/2025,	PASA	A	EL	PERSONAL
ENCARGADO**/*/*/*//CJDH

04/11/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EL	22	DE	ABRIL	DE	2025	POR	ASISTENTE
ADMINISTRATIVO	SE	REMITIÃ“	LINK	DEL	EXPEDIENTE	AL	ABOGADO	RICARDO	PINEDA	TORRES
Y	LO	RELACIONADO	CON	EL	AUTO	S.	293-2025.	ELTP//

27/10/25 EnvÃ​o	Boleta	para
Notificar

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	ENTREGO	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	107	DE	24/10/2025	AL
NOTIFICADOR	ASIGNADO	AL	CPMS	LA	MODELO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//DCGN//CSA

27/10/25 Entrega	autos	a
otras	areas

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	I.749-2025	DE	24/10/2025	ENTREGO	A
AUTO	A	NOTIFICADOR	DOMICILIARIAS	ENCARGADO	PARA	TRAMITE	CORRESPONDIENTE	//	VIA
CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	MINISTERIO	PUBLICO	-	OFICIO	2233	CPMS	/
DCGN//CSA

24/10/25 Remite	Boleta	de
Libertad

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	107	DE	LA	FECHA	CON	DESTINO
A	LA	CÃ​RCEL	LA	MODELO	DE	BOGOTÃ​//PARA	HACER	EFECTIVA	A	PARTIR	DEL	30/10/2025//AMAP

24/10/25
Auto	concede
libertad	por	pena
cumplida

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	CONCEDE	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	A	PARTIR	DEL	30	DE
OCTUBRE	DE	LOS	CORRIENTES//DECLARA	LA	REHABILITACIÃ“N	DE	LAS	PENAS
ACCESORIAS//LUNA	VEZ	EN	FIRME	LIBRAR	COMUNICACIONES	DE	LEY//SE	REMITE	A
ESCRIBIENTE	PARA	LO	DE	SU	CARGO//DIG//AMAP

15/10/25 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	01/10/2025,	SE	ENTERA	AUTO	N.	983	A	PPL	DE
FECHA	19/09/2025	EN	CARCEL	MODELO	P.12,	PASA	A	SECRETARIA	2.	AMBV	DESANOTA	OLQF

24/09/25 Entrega	autos	a
otras	areas

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EL	24/09/2025	SE	ENTREGA	BOLETA	DE
ENCARCELACIÃ“N	No.	46	-	RADICACIÃ“N	No.	26762-12	MAS	ANEXO	-	DEL	19/09/2025	-	AL	Ã​REA
DE	NOTIFICACIÃ“N	CÃ​RCEL	MODELO	-	PPL	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	ALLÃ​	-	P	*	5	*	(4B)	*	//
LYMR	/	DES	ANOTA	LYMR	///

24/09/25 Entrega	autos	a
otras	areas

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EL	24/09/2025	SE	ENTREGA	A.S.	No.	*	983-2025	*
DEL	19/09/2025	-	AL	Ã​REA	DE	NOTIFICACIÃ“N	CÃ​RCEL	MODELO	-	PPL	SE	ENCUENTRA
RECLUIDO	ALLÃ​	-	P	*	5	*	(4B)	*	//	LYMR	/	DES	ANOTA	LYMR	///

19/09/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	983-2025	DE	19/09/2025
ENTREGO	AUTO	Y	BOLETA	DE	ENCARCELACIÃ“N	N.	46	AL	NOTIFICADOR	ASIGNADO	A	LAS
ESTACIONES	DE	POLICIA,	REMITO	OFICIO	AL	INPEC	Y	AL	COBOG	//OACH//CSA

19/09/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	LIBRA	OFICIO	852	DE	19/09/2025
CANCELACION	ORDEN	DE	CAPTURA	DIRIGIDO	A	POLICIA	NACIONAL-	DIJIN	//	INF.JDO

19/09/25 Remite	Boleta	de
DetenciÃ³n

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	ENCARCELACION	46	DE
19/09/2025	DIRIGIDO	A	INPEC	//	INF.JDO
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19/09/25 Auto	Legalizando
captura

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	AUTO	S.983-2025	DE	19/09/2025	DECRETAR
LEGAL	CAPTURA	CONDENADO	/	EXPEDIR	BOLETA	DE	ENCARCELACION	/	CANCELAR	ORDEN	DE
CAPTURA	10	DE	07.04.2025	/	FECHA	CAPTURA	DESDE	18.09.2025	//	INF.JDO

18/09/25 INGRESO
DISPOSICIONES

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	DISPOSICION	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	SENTENCIADO	//	INF.JDO

02/07/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	CON	FECHA	DE	DIA	HABIL	SIGUIENTE
CORREO	DE	FECHA	22/04/2025,	REF:	MEMORIAL	DEL	APODERADO	SOLICITANDO	POR	TERCERA
VEZ	LA	COPIA	DEL	AUTO	S.293-2025	//	***RUTA****AFDN**CSA**

09/06/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	EL	DÃ​A	SIGUIENTE	HÃ​BIL	INGRESA	AL
DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	ALLEGADO	EL	08/04/2025	CON	PODER	OTORGADO	AL
ABOGADO//	PASA	DIGITAL	AL	DESPACHO	//CSA//MLRG//

20/05/25 FijaciÃ²n	en
estado

SANTIAGO	-	VARGAS	PINEDA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*4/04/2025	*	Auto	concede	libertad	por
pena	cumplida

20/05/25 FijaciÃ²n	en
estado

JONATHAN	CAMILO	-	PARRA	GARZON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/04/2025	*	Auto	concede
libertad	por	pena	cumplida

07/05/25 INGRESA
TRAMITES	C.S.A.

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	ATENCION	A	RECEPCION	DE	RECURSO	DE
25/04/2025	Y	29/04/2025,	SE	EMITE	INFORME,	SE	REMITE	AL	DESPACHO.****JTQ****.

29/04/25 RecepciÃ³n	de
Recursos

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	28-04-2025	SE	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	293-2025	(PASA	A
SECRETARIA)	***URGENTE***	//	JNVV	-	CSA

25/04/25 RecepciÃ³n	de
Recursos

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	25-04-2025	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DE	APODERADO,	INTERPONE	Y	SUSTENTA	RECURSO	DE	APELACION
CONTRA	AUTO	DE	SUSTANCIACION	No.293-2025	//	PASA	A	SECRETARIA	No.02	***URGENTE***	-
LDRM/CSA-

22/04/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	INGRESA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO	SOLICITUD
DEL	APODERADO	DEL	SENTENCIADO//SE	REMITE	AL	APODERADO	DEL	SENTENCIADO,	LINK	DEL
EXPEDIENTE,	VIA	CORREO	ELECTRONICO,	CONFORME	SOLICITUD//AMAP

21/04/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	EN	ATENCION	AL	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	08/04/2025	SE
LIBRA	TELEGRAMA	AL	CONDENADO	PARA	COMUNICARLE	AI	172-2025	DE	14/04/2025	-	AUTO
PASA	A	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	//OACH//

16/04/25
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AS293-	VIA	CORREO	ELECTRONICO
SE	REMITE	ORDEN	CAPTURA	No.10	A	DIJIN	//	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE	//	OIIO	CSA

15/04/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	AL	PENADO	DE	ACUERDO	AL
ART	179	DEL	CPP,	COMUNICANDO	PROVIDENCIA	DEL	07/04/2025,	YA	QUE	NO	SE	LOGRO
NOTIFICACIÃ“N	PERSONAL//	AUTO	PASA	A	SECRETARIA02//	OIIO-CSA

14/04/25 Informe
NotificaciÃ³n

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	INFORME	DE	INTENTO	DE	NOTIFICACION	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂ°	173-2025	DE	FECHA	07-04-2025	//	PASA	A	Ã​REA	CORRESPONDIENTE	//
GVH

14/04/25 Informe
NotificaciÃ³n

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	14/04/2025	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AI	172-
2025	DEL	04/04/2025,	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	ELABORA	///MAG//CSA

10/04/25
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AS	293-2025-	SE	REMITE	OFICIO1386
CPMS	LA	MODELO-	ACTUALIZAR	SISIPEC	//	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE	//	OIIO-CSA

07/04/25 Orden	de	Captura MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	LIBRA	ORDEN	DE	CAPTURA	No.10	DE
07/10/2025	DIRIGIDO	A	DIJIN	EN	REFERENCIA	CONDENADO	/	INF.-JDO

07/04/25 Ordena	Cumplir
Auto

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	AUTO	S.293-2025	DE	07/04/2025	LIBRAR	ORDEN
DE	CAPTURA	CONDENADO	/	TIEMPO	PRIVACION	LIBERTAD	ENTRE	31.10.2019	AL	02.09.2024
(58	MESES	Y	2	DIAS)	/	COMUNICAR	LA	MODELO	/	INF.JDO

07/04/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AI173-2025-	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A
TRAMITES	CSA-	DOMICILIARIAS-	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	SE	REMITE	MIN-PUBLICO-	//
CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE	//OIIO-	CSA

07/04/25 Remite	Boleta	de
Libertad

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	SE	LIBRA	BOLETA	LIBERTAD	No.41	DE	07/04/2025	PARA
HACER	EFECTIVA	DE	MANERA	INMEDIATA	/	INF.JDO

07/04/25
Auto	concede
libertad	por	pena
cumplida

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	AUTO	I.173-2025	DE	07/04/2025	CONCEDER	LIBERTAD
PENA	CUMPLIDA	/	COMUNICAR	AUTORIDADES	CONOCEDORAS	/	NOTIFICIAR	SENTENCIADO	/
INF.JDO

07/04/25
Ingreso	Solicitud
por	correo
institucional

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	SE	ANEXA	AL	PROCESO	NOTIFICACION	FALLLO	HABEAS	CORPUS	-
HECHO	SUPERADO	/	INF-.JDO

04/04/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	EN	CUMPLE	AI172-2025-	VIA	CORREO	ELECTRONICO	SE	REMITE
A	NOTIFICADOR	ASIGNADO	DOMICILIARIAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//AI	A	MIN-PUBLICO	//AS	A
JUZGADO	FALLADOR	//	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONE	DRIVE	/

04/04/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	SE	LIBRA	OFICIO	264	DE	04/04/2025	DANDO	RESPUESTA	ACCION
HABEAS	CORPUS	202500022	DIRIGIDO	A	JUEZ	24	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE
CONOCIMIENTO	/	INF-JDO

04/04/25 Remite	Boleta	de
Libertad

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	SE	LIBRA	BOLERA	DE	LIBERTAD	NO.40	DE	04/04/2025	DIRIGIDA
A	LA	MODELO	PARA	HACER	EFECTIVA	DE	MANERA	INMEDIATA	/	INF.JDO

04/04/25
Auto	concede
libertad	por	pena
cumplida

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	AUTO	I.172-2025	DE	04/04/2025	CONCEDER	LIBERTAD	PENA
CUMPLIDA	CONDENADO	/	COMUNICAR	AUTORIDADES	CONOCEDORAS	/	NOTIFICAR
SENTENCIADO	/	INF.JDO
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04/04/25
Ingreso	Solicitud
por	correo
institucional

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	TRASLADO	HABEAS	CORPUS	202500022
-	JUZGADO	24	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	/	INF.JDO

10/10/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02	10	2024	//
OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O
ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	**	PASA	AL	DESPACHO	**	/	/RN	//	YALF	//	CSA

10/10/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

JARAMILLO	RODRIGUEZ	-	LUIS	FERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02
10	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O
ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	**	PÃ​SA	AL	DESPACHO	**	/	/RN	//	YALF	//	CSA

10/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	allegados
por	la	DIJIN

JARAMILLO	RODRIGUEZ	-	LUIS	FERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02
10	2024	//	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O
ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	***RUTA**CSA**IS**

10/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	allegados
por	la	DIJIN

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	02	10	2024	//
OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O
ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	***RUTA**CSA**IS**

08/10/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
07/10/24-	OFICIO	DE	INPEC	CPMSBOG-	OJ	DOM--	ASUNTO:	REPORTE	REVOCATORIA	NO
CUMPLIDA/	SOLICITUD	EXPEDICON	ORDEN	DE	CAPTURA	**	PASA	AL	DESPACHO	**	//	URG	//	YALF
//	CSA

08/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
07/10/24-	OFICIO	DE	INPEC	CPMSBOG-	OJ	DOM--	ASUNTO:	REPORTE	REVOCATORIA	NO
CUMPLIDA/	SOLICITUD	EXPEDICON	ORDEN	DE	CAPTURA	-	//OIIO-CSA.	URG.

07/10/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

MARTINEZ	ARREDONDO	-	BERNARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	02/10/24-
OFICIO	DE	DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI	COMO
ORDENES	CAPTURA	REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4629	**	PASA	AL
DESPACHO	**	//	RN	//	YALF	//	CSA

07/10/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	02/10/24-	OFICIO	DE
DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI	COMO	ORDENES	CAPTURA
REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4630	**	PASA	AL	DESPACHO	**	//	RN	//
YALF	//	CSA

07/10/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
02/10/24-	OFICIO	DE	DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI
COMO	ORDENES	CAPTURA	REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4633	**	PASA
AL	DESPACHO	**	/	/RN	//	YALF	//	CSA

07/10/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	02/10/24-
OFICIO	DE	DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI	COMO
ORDENES	CAPTURA	REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4635	**	PASA	AL
DESPACHO	**	//	RN	//	YALF	//	CSA

07/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	allegados
por	la	DIJIN

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	02/10/24-
OFICIO	DE	DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI	COMO
ORDENES	CAPTURA	REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4635	//OIIO-CSA.

07/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	allegados
por	la	DIJIN

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
02/10/24-	OFICIO	DE	DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI
COMO	ORDENES	CAPTURA	REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4633	//OIIO-
CSA.

07/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	allegados
por	la	DIJIN

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	02/10/24-	OFICIO	DE
DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI	COMO	ORDENES	CAPTURA
REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4630	//OIIO-CSA.

07/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	allegados
por	la	DIJIN

MARTINEZ	ARREDONDO	-	BERNARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	02/10/24-
OFICIO	DE	DIJIN-	-	INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES-	ASI	COMO
ORDENES	CAPTURA	REGISTRADA	DEL	CD@-	ASUNTO:	RESPUESTA	OFICIO	4629	//OIIO-CSA.

25/09/24 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	POR	MEDIO	DE	CORREO	ELECTRONICO	INFORME	DE
NOTIFICACION	PERSONAL	DE	FECHA	DEL	10	DE	SEPTIEMBRE	DE	2024	**	PASA	AL	DESPACHO	**
//	RN	//	YALF	//	CSA

25/09/24 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	SE	RECIBE	POR	MEDIO	DE	CORREO	ELECTRONICO	INFORME	DE
NOTIFICACION	PERSONAL	DE	FECHA	DEL	12C	DE	SEPTIEMBRE	DE	2024	**	PASA	AL	DESPACHO
**	//	RN	//	YALF	//	CSA

20/09/24 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	06	09	2024	//	OFICIO
ALLEGADO	POR	CSJ	SOACHA	//	REF:	OFICIO	4636	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORMACION	//
MAS	ADJUNTO	**	PASA	AL	DESPACHO	**	//	RN	//	YALF	//	CSA

19/09/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	06	09	2024	//	OFICIO
ALLEGADO	POR	CSJ	SOACHA	//	REF:	OFICIO	4636	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORMACION	//
MAS	ADJUNTO**CSA**KV**

16/09/24 Informe
NotificaciÃ³n

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	12/9/2024	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AUTO	DE
SUSTANCIACION	No.1059	-	2024	DE	FECHA	3/9/2024+++++PASA	A	SECRETARIA++++WDFCC-

16/09/24 Entera	Condenado PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	EL	DIA	12/09/2024	SE	ENTERA	AL	PPL	DE	AS	No.	1059
DE	FECHA	03/09/2024	EN	SU	LUGAR	DE	PRISION	DOMICILIARIA//PASA	A	SECRETARIA//DAAJ//

16/09/24 Informe
NotificaciÃ³n

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACION	PERSONAL	AL	PPL.	EN	SU
DOMICILIO,	DE	A.S.	No.	1059	DE	FECHA	24-08-2024.	SE	ENTREGA	AL	ÃƒÂ​REA	ENCARGADA.
*EGG.*

16/09/24 Entera	Condenado
MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	12/9/2024	SE	ENTERA	AL	PPL.	EN	EL	DOMICILIO
DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	No.1059	-	2024	DE	FECHA	3/9/2024++++PASA	A
SECRETARIA++++WDFCC-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 22/ 11/ 2025, 	 09: 26: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	REMITO	OFICIO	A
LA	DIJIN	Y	AL	CPMS	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

05/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

VARGAS	PINEDA	-	SANTIAGO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	ENTREGO	AUTO	AL
GRUPO	DE	DOMICILIARIAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

JARAMILLO	RODRIGUEZ	-	LUIS	FERNANDO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024
REMITO	OFICIO	A	LA	DIJIN	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

JARAMILLO	RODRIGUEZ	-	LUIS	FERNANDO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024
REMITO	OFICIO	AL	CONDENADO	ANEXANDO	AUTO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	/	CUMPLIMIENTO
SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	REMITO
OFICIO	A	LA	DIJIN,	AL	JDO	3	PMMCG	DE	SOACHA	Y	AL	CPMS	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN
ONEDRIVE	//OACH/CSA

05/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PARRA	GARZON	-	JONATHAN	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	ENTREGO
AUTO	AL	GRUPO	DE	DOMICILIARIAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024
REMITO	OFICIO	A	LA	DIJIN	Y	AL	CPMS	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

05/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	ARBELAEZ	-	CHRISTIAN	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	1059-2024	DE
03/09/2024	ENTREGO	AUTO	AL	NOTIFICADOR	ASIGNADO	AL	CPMS	LA	MODELO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	//OACH//	CSA

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	REMITO	OFICIO	A	LA
DIJIN	Y	AL	CPMS	LA	MODELO	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//	CSA

05/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

LLANOS	PEÃ‘A	-	CAMILO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	ENTREGO	AUTO	AL
GRUPO	DE	DOMICILIARIAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	ARREDONDO	-	BERNARDO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	REMITO
OFICIO	A	LA	DIJIN	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

05/09/24
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MARTINEZ	ARREDONDO	-	BERNARDO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	1059-2024	DE	03/09/2024	REMITO
OFICIO	AL	CONDENADO	ANEXNADO	AUTO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA
EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

03/09/24 Auto	avocando
conocimiento

MARTINEZ	ARREDONDO	BERNARDO	-	CAMILO	LLANOS	PEÃ‘A	-	CHRISTIAN	CAMILO	MARTÃ​NEZ
ARBELAEZ	-	JONATHAN	CAMILO	PARRA	GARZÃ“N	-	LUIS	FERNANDO	JARAMILLO	RODRÃ​GUEZ	Y
SANTIAGO	VARGAS	PINEDA	:	AUTO	S.1059-2024	DE	03/09/2024	ASUMIR	VIGILANCIA
CONDENADOS	/	OFICIAR	DIJIN	PARA	REMISION	ANTECEDENTES	/	OFICIAR	LA	MODELO	ENVIAR
DOCUMENTACION	CHRISTIAN	CAMILO	MARTÃ​NEZ	ARBELAEZ	/	OFICIAR	JUZGADO	3	PENAL
MUNICIPAL	FUNCION	CONTROL	DE	GARANTIAS	JONATHAN	CAMILO	PARRA	GARZÃ“N	/	SISIPEC
ACTUALIZAR	INFORMACION	CONDENADOS	CAMILO	LLANOS	PEÃ‘A,	CHRISTIAN	CAMILO
MARTÃ​NEZ	ARBELAEZ,	JONATHAN	CAMILO	PARRA	GARZÃ“N	Y	SANTIAGO	VARGAS	PINEDA	/
INFORMAR	SENTENCIADOS	/	INF.JDO

22/08/24 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MARTINEZ	ARREDONDO	-	BERNARDO	Y	OTROS:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR
PENA	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITE	FICHA
TECNICA	-	BERNARDO	MARTINEZ	Y	LUIS	JARAMILLO	-	FIRMARON	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	-	JONATHAN	PARRA	-SANTIAGO	VARGAS	-	CAMILLO	LLANOS	EN	PRISION
DOMICILIARIA	-	CHRISTIAN	MARTINEZ	CON	OFICIO	DE	TRASLADO	DE	SU	RESIDENCIA	A
INTRAMURAL	OF	CL-O	4754	-	05-08-2024SE	ALLEGA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL
SPA//FICHA	TECNICA	ALLEGADA	POR	6	CONDENADOS//	SE	ALLEGA	PROCESO	DIGITAL
PROVENIENTE	DEL	SPA	(FICHA	TECNICA	ENCRIPTADA)	//	SE	REMITE	PROCESO,	CARATULA	Y
ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//	SE	ADVIERTE	SEGÃšN	NOTA
DEL	SPA	QUE	LA	CARPETA	DEL	PROCESOSE	ELIMINARA	PASADOS	90	DIAS	A	PARTIR	DE	LA
FECHA	POR	ENDE	COPIAR	O	MOVER	LA	CARPETA	HACIA	EL	ONE	DRIVE	U	OTRO	ESPACIO
ASIGNADO	PARA	ESTO	EN	CADA	JUZGADO	DE	ESTA	ESPECIALIDAD//	MIAT-CSA

PROC 1

22/08/24 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	CON	MAS	DE	5	PRESOS	el	dia	:	22/08/2024	03:28:48 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
BERNARDO	-	MARTINEZ	ARREDONDO 79123609	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
CAMILO	-	LLANOS	PEÃ‘A 1033763037	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
CHRISTIAN	CAMILO	-	MARTINEZ	ARBELAEZ 1026291730	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JONATHAN	CAMILO	-	PARRA	GARZON 1013618009	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LUIS	FERNANDO	-	JARAMILLO	RODRIGUEZ 79974522	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
SANTIAGO	-	VARGAS	PINEDA 1031128201	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


